PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. |P&rshkrimi i Elementéve Referencat Nr llog, |Viti Ushtrimor 2015 |Viti Paraardhés 2014
1. |Shitjet neto 701, 705 1228 938 2,938,884
2. |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit] 702-704X,706-708X
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& 71
" {gatshme dhe prodhimit né proges
4. [Materialet e konsumuara 601-608X 996.786 2,551,370}
5. [Kosto e punés 641- 648 1,367,632 1,734,149
6. JAmortizimet dhe zhvlerésimet 68X 186,332
7. [Shpenzime té tjera 61-63 32,016
8. |Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 2,396,434 4,471,851
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
T 1(1+24/-3-8)
10. T_i—*-i a_rf.j_hurat dhe shpenzimet financiare nga 761, 661
njésité e kontrolluara
1. T_é afdhur_at dhe shpenzimet financiare nga 762, 662
pjesémarrjet
12. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 763,764, 765, 664,
12.1. . : . : . .
investime té& tjera financiare afatgjata 665
12.2. |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3. JFitimet (humbijet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4. §T& ardhura dhe shpenzime té tjera financiare el
65,668
13 Totali i t&€ ardhurave dhe shpenzimeve
" [financiare (10411+12.1+12.2+12.3+12.4)
14. |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (1,167,496) (1,532,967)
15. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69
16. [Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) (1,167,496) (1,532,967)
17. |Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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